Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
'Amazânia: Património dos Brasileiros'

Ro raima
'K Assembleia Legislativa

0 Poder do Povo

C

CERTIDÃO

Certiülco que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pelo Senhor Relator, Deputado Coronel Chagas, ao Projeto de Lei n' 212/2024, de autoria da

Senhora Deputada Tayla Pores, que altera, na forma que especifica, a Lei Estadual n' 1.172, de lO

de abril de 201 7, que estabelece normas gerais relativas a concursos públicos.

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2024

Praça do Centro Cívico n' 202 Centro Fone (95) 0800 0060670 -- CEP 69.301-380
Boa Vista Roraima -- Brasil -- ALE na Internet: ]EWW:ê!:J.11:!Eg:.br